



LEILÃO ELETRÔNICO Nº 08/2017  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2017.11.25.01 - PP - FMA5

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS/CE

DETERMINAÇÃO Nº 14/12/2017 às 15:30 (horário de Brasília)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE RENOVAL PARA RECÉM NASCIDOS PARA COMPOSIÇÃO DE KITS BERÉ, DESTINADOS AS GESTANTES ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E SEGURANÇA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS/CE.

Atende ao presente editando inteira submissão aos ditame da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaro que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciam na formação dos preços desta Proposta.

Resta, a este ato que não produzimos nenhum fato que nos impeçam de participar desta licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	1	FRAJIDA de tecido 100% algodão na cor: branco, com dimensão 70cmx70cm pacote contendo 5 unidades	BABYFASHION	PCT	40	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 200,00 duzentos reais
2	2	CUBRHO tecido 100% algodão, na cor branco, com dimensão 80cmx80cm pacote com 2 unidades	BABYFASHION	PCT	40	R\$ 7,00 sete reais	R\$ 280,00 duzentos e oitenta reais
3	3	TALHA de tecido sem elástico medindo 80cmx80cm na cor amarela ou cor verde ou branco	BABYFASHION	UND	40	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 200,00 duzentos reais
4	4	TALHA FRALDADA 100% algodão/melinda 70cmx70cm na cor amarela, ou cor verde ou branco	BABYFASHION	UND	40	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 200,00 duzentos reais
5	5	LAPATINHO de 10, antialérgico, para bebê na cor amarela ou cor verde ou branco	DK	PAR	40	R\$ 3,50 um real e cinquenta centavos	R\$ 140,00 cento e quarenta reais
6	6	CAMPETA de 0 a 6 meses, 100% algodão tamanho P, M e G na cor amarela ou cor verde ou branco	DK	UND	240	R\$ 3,00 três reais	R\$ 720,00 setecentos e vinte reais
7	7	MANTA para bebê em tecido medindo 80cmx80cm na cor branco	DK	UND	40	R\$ 3,00 três reais	R\$ 120,00 cento e vinte reais
8	8	MEIA para bebê cores brancas	DK	PAR	240	R\$ 2,00 dois reais	R\$ 480,00 quatrocentos e oitenta reais
9	9	GAMBIELA para bebê de 20 l na cor amarela ou cor verde ou branco	PLASTIC	UND	40	R\$ 11,00 onze reais	R\$ 440,00 quatrocentos e quarenta reais
10	10	APATIA tecido de 10 l na cor amarela ou cor verde ou branco	PLASTIC	UND	40	R\$ 13,00 treze reais	R\$ 520,00 quinhentos e vinte reais



					preço unit	quantidade a ser realiz
11	SABONETEIRA plastica, tamanho padrão na cor amarela ou cor verde ou branco	PLASTIC	UND	40	R\$ 0,90	R\$ 39,00
12	SABONETE neutro, para bebê 95g	POM POM	UND	280	R\$ 2,00	R\$ 560,00
13	BALDE grande de plastico de 20 l na cor amarela ou cor verde ou branco	PLASTIC	UND	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
14	CREME contra assaduras, composição de histamina com zinco de zinco, tubo plastico com 60g	BENPATOL	UND	120	R\$ 6,09	R\$ 870,00
15	COLONIA para leite hipocalórico, embalagem de 200ml	NATURA	UND	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
16	SHAMPOO neutro para bebê, hipocalórico, embalagem de 200ml	VSPTV/PT	UND	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
17	ÓLEO para higiene do bebê embalagem de 200ml	BIO OIL	UND	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
18	ALCOOL 70% pacote de 25g	POLO	UND	160	R\$ 2,00	R\$ 320,00
19	PELADEIRA plastica conjunto nos tamanhos M e G na cor amarela, verde ou branco	PLASTIC	COX	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
20	MOÃO calcão com pé, de 0 a 6 meses, 100% algodão, tamanho P na cor amarela	BABYFASHION	UM	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
21	MOÃO calcão com pé, de 0 a 6 meses, 100% algodão, tamanho M na cor branco	BABYFASHION	UND	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
22	MOÃO calcão com pé, de 0 a 6 meses, 100% algodão, tamanho G na cor verde	BABYFASHION	UND	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
23	FABRICO em agata para bebê tamanho M na cor amarela ou verde ou branco	LEWE	UND	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00

24	PEIXE e ESCOVA conjunto para bebe na cor amarela, verde ou branco	PLASTIC	UND	40	R\$ 7,00 sete reais	R\$ 280,00 duzentos e oitenta reais
25	BETEC de dormir infantil cor neutra, dimensões 1,54m x 1,7m +/- 80kg capacidade maxima de carga de 11 kg composição em 100% algodão	FATOWORK	UND	40	R\$ 17,31 dezesete reais e trinta e um	R\$ 692,40 seiscentos e dezesete reais e

VALOR DA PROPOSTA R\$ 9.558,80

nove mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 9.558,80

nove mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos

Declaramos que nos preços ofertados incluímos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, margem de lucro e demais despesas que incidam no fornecimento do produto.

Para presente assumimos inteira responsabilidade aos preceitos da Lei Federal nº 8.665/93 e alterações posteriores bem como às cláusulas e condições previstas no Edital de Pregão Presencial.

Nesta oportunidade, assumimos, sob as penas da Lei, pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; não possuímos nenhum fato impeditivo para participação neste certame e aceitamos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Assumimos inteira responsabilidade quanto a entrega dos produtos, execução conforme exigência editalícia e contratual, bem como cumprimento do prazo máximo de entrega, de 90 (noventa) dias contado após a solicitação do setor competente.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias, a contar da data de data de apresentação da mesma.

PRazo DE ENTREGA: de acordo com o edital

PRazo DE EXECUÇÃO DO OBJETO: DE ACORDO COM O EDITAL

Atenciosamente,

REPRESENTANTE LEGAL: ROGERIO FERNANDES DA SILVA

CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR (CPF: 579.528.333-61)

*Rogério Fernandes da Silva*  
 DISTRIMED COM. DE MED E MAT HOSP EIRELI - ME  
 CNPJ: 21.830.581/0001-69

Uruoca-Ce, 14 de Dezembro de 2011